<Resolución derogada por el artículo 3 de la Resolución 237 de 2013> Los
funcionarios a quienes se les otorguen comisiones de servicio en las condiciones establecidas en
el artículo anterior tendrán derecho a los gastos de viaje en un medio de transporte público
colectivo y quince mil pesos ($15.000) diarios para gastos de manutención.

ARTÍCULO 3o. <Resolución derogada por el artículo 3 de la Resolución 237 de 2013> Los
funcionarios a quienes se les otorguen comisiones de servicio sin pernoctar a lugares cuya
distancia de la sede habitual de trabajo no se encuentren en las condiciones establecidas en el